
karschau 
GmbH & co.kg

Abfallbehälter mikeno aus feuerverzinktem Stahlblech, mit zwei seitlichen Einwurföffnungen 
und optional mit seitlichem Schacht für Zigareten. Die Entleerung erfolgt durch Bodenklappe mittels 
8 mm - Dreikantschlüssel ( bitte gesondert bestellen ). 
Die Abdeckhaube schützt gegen Regen.

Volumen 40 Liter
Ø 335 mm, Höhe 543 mm,
Einwurflöcher 210 x 100 mm

Gewicht kg
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Artikel-Nr.:

MIK40

MIK40A

MIK40/B

MIK40/AB

8.001Z
RAL60

WBU

U107
SB107

feuerverzinkt, ohne Ascher

feuerverzinkt, mit Ascher

pulverbeschichtet ohne Ascher

pulverbeschichtet, mit Ascher

Pfosten Ø 60 mm, feuerverzinkt
beschichtet in Standard-RAL-Aufpreis

Wandbefestigung U-Profil, verzinkt

Schelle, verzinkt per Stück für U-Profil 
Schellenband, verzinkt pro Paar

( es werden je Abfallbehälter 2 Schellen 
bzw. Schellenbänder bei  Pfostenmontage benötigt )

Versandhinweis: 

Passt sich durch sein schlichtes Design fast überall an, ist feuerverzinkt, wahlweise beschichtet, mit 
reduzierter Einwurföffnung von 120 mm Durchmesser, was ein Befüllen mit sperrigem Abfall erschwert.
Die Entleerung erfolgt über die zu öffnenden Bodenklappe. Entriegelung durch 8 mm Dreikantschlüssel 
( bitte gesondert bestellen ).
Als sinnvolle Ergänzung ist er optional mit Zigaretten-Einwurfschacht, getrennt vom restlichen Füllgut zu 
versehen.
Pfosten und Befestigungsmaterial nicht im Lieferumfang.

Volumen 50 Liter 
Ø 355 mm, Höhe 540 mm 

feuerverzinkt, ohne Ascher

feuerverzinkt, mit Ascher

pulverbeschichtet ohne Ascher

pulverbeschichtet mit Ascher

Pfosten Ø 60 mm, feuerverzinkt
beschichtet in Standard-RAL-Aufpreis

Wandbefestigung U-Profil, verzinkt

Schelle, verzinkt per Stück für U-Profil 
Schellenband, verzinkt pro Paar

( es werden je Abfallbehälter 2 Schellen 
bzw. Schellenbänder bei  Pfostenmontage benötigt )

Versandhinweis: 

9220

9220A

9220/B

9220/AB

8.001Z
RAL60

WBU

U107
SB107

Artikel-Nr.: Gewicht kg
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Detail optionaler Aschereinwurf

Detail optionaler Aschereinwurf

Detail Entleerungsklappe

Detail Entleerungsklappe

modell ingolstadt
- Abfallbehälter -

modell mikeno
- Abfallbehälter -

MADE IN
GERMANY

MADE IN
GERMANY
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